

structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii

I.D.: 94092767

Data publicarii 28.02.24 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 4.244,20 RON - 4.244,20 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON SAFIR MINER USA ALB 4. Buc 24.3697 97.4790 TC-JS 80/1 FIERASTRAU PENDULAR 1. Buc 151.2605 151.2605 ROST SATIN CREM 0.6 4. Buc 15.1261 60.5042 GRUNDSOLV 0.9L 2. Buc 15.1261 30.2521 D2590 STEJAR SILESIA 2.397 mp 26. BAX 106.7227 2,774.7899 PLINTA PARCH ARAB 17. Buc 10.9244 185.7143 COLT INT/EXT ARAB 13. Buc 3.3613 43.6975 BANDA ADEZIVA 562 50X50M 2. Buc 9.2437 18.4874 PENSULA TMD 50 MM 1. Buc 5.0420 5.0420 COLT INT/EXT ARAB 14. Buc 3.3613 47.0588 MULTISILENT 3 MM 120. Buc 2.9412 352.9412 132 DIBLU CUI 6x60 200. Buc 0.2101 42.0168 INNENWEISS LAVABILA INTERIOR 15L 1. Buc 89.9160 89.9160 AMORSA SENTOSA 5L 1. Buc 13.4454 13.4454 SENTOSA FOLIE PROTECTIE 20M F33 MEDIE 1. Buc 5.0420 5.0420 PENSULA TMD 80 mm 1. Buc 7.5630 7.5630 9870 SET TRAFLET BURETE TAVA 1. Buc 15.1261 15.1261 TRAFLET SENTOSA T10 2. Buc 20.1681 40.3361 20011 REZERVA TRAFLET RADIATOR 100 10. Buc 3.7815 37.8151 93101 PANZA PENDULAR LEMN 132MM 1. Buc 7.1429 7.1429 T101B PANZA PENDULAR 75MM MILWAUKEE 5. Buc 5.8824 29.4118 BAGHETA POLISTIREN C20 5. Buc 1.6807 8.4034 ROST SATIN MARO 0.6L 1. Buc 15.1261 15.1261 BISON DECO STUKKO POLISTIREN 470G 1. Buc 10.9244 10.9244 WOOD PROFIL TRECERE 90 CM 2. Buc 18.4874 36.9748 31607 RULETA 7.5M 1. Buc 26.8908 26.8908 STIHL LANT 63 PS 1.3-3/8 57. Buc 1.0924 62.2689 SOUDAL SPRAY VASELINA 400ML 1. Buc 28.5714 28.5714 4,244.2019